2010 年 3 月 3 日

記

 製品名 ： 「ヘッドレンチボックス」及び「ヘッドレンチセット」
       （ヘッドレンチハンドルは新･旧共通）

 切替え日 ： 2010 年 4 月 1 日ご注文分より

  切替日以降のご注文より、特にご指定がなければ新型を納品させて頂きます。旧型が

必要な場合は、指定頂ければ旧型をご用意させて頂きます。新型ヘッドレンチボックス

は旧型に比べ、外径が２ｍｍ大きくなり３３ｍｍとなっておりますのでご注意ください。

また材質も変更しております。尚、製品記号・製品名・価格等の変更はございません。
  詳細につきましては、承認図にてご確認ください。

以上

お客様各位

アイエススプリンクラー株式会社

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。さてこの度、下記製品を新製品に切り替えさせて頂く

こととなりましたので、ご連絡申し上げます。
敬具